

Martin Åside ApS

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 31 59 36 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/6 2015

Dirigent: Martin Åside

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december 2014	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Åside ApS Regitzevej 5 2300 København S
	CVR-nr.: 31 59 36 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: København
Direktion	Martin Åside
Revision	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S, Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Martin Åside ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægeklinik.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 46.457, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 69.115.

Selskabet har i 2014 solgt sin I/S andel i Zacho & Åside I/S.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat er som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		-180.549	-119.425
Bruttoresultat		-180.549	-119.425
Personaleomkostninger	1	-183.871	-590.667
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-364.420	-710.092
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.000	-96.597
Resultat før finansielle poster		-411.420	-806.689
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		439.940	871.464
Finansielle indtægter		14.256	19.745
Finansielle omkostninger		-89.233	-144.582
Resultat før skat		-46.457	-60.062
Skat af årets resultat		0	8.336
Årets resultat		-46.457	-51.726
Overført overskud		-46.457	-51.726
		-46.457	-51.726

Balance 31. december 2014

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.917	144.917
Materielle anlægsaktiver		97.917	144.917
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	1.192.668
Finansielle anlægsaktiver		0	1.192.668
Anlægsaktiver i alt		97.917	1.337.585
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	20.626	265.171
Tilgodehavender		20.626	265.171
Likvide beholdninger		17	0
Omsætningsaktiver i alt		20.643	265.171
Aktiver i alt		118.560	1.602.756

Balance 31. december 2014

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	987.401
Overført resultat		-55.885	-996.829
Egenkapital	4	69.115	115.572
Hensættelse til udskudt skat		3.132	3.132
Hensatte forpligtelser i alt		3.132	3.132
Kreditinstitutter		0	1.462.739
Anden gæld		46.313	21.313
Kortfristede gældsforpligtelser		46.313	1.484.052
Gældsforpligtelser i alt		46.313	1.484.052
Passiver i alt		118.560	1.602.756
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	183.871	590.667
	183.871	590.667
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	2.359.000	2.359.000
Afgang i årets løb	-2.359.000	0
Kostpris 31. december 2014	0	2.359.000
Værdireguleringer 1. januar 2014	-1.166.332	-2.224.834
Årets afgang	1.205.838	0
Årets resultat	439.940	871.464
Årets hævnings	-295.575	-530.111
Årets opskrivninger, netto	0	1.307.816
Acontohævninger I/S (løn til indehaver)	-183.871	-590.667
Værdireguleringer 31. december 2014	0	-1.166.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	1.192.668
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.626	265.171
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	20.626	265.171
Lån optaget og indfriet i året	0	134.303
Rentefod (%)	10,20%	10,50%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	987.401	-996.829	115.572
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-987.401	987.401	0
Årets resultat	0	0	-46.457	-46.457
Egenkapital 31. december 2014	125.000	0	-55.885	69.115

5 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indberettet det ulovlige aktionærlån, som er opstået i regnskabsåret. Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for skattebeløbet, som udgør kr. 9.238.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebrev nom. tkr. 188 med pant i Volvo V70 2,4 D med en bogført værdi på tkr. 98.
